num distributionibus, in apparatu, in tempore, in cultu, & ornatu corporum, deniq; in toto isto ordine, quid, & quo, quo tempore, quòve pacto suscipi, agi, tractariq; conveniat, politè, & constituta sunt. De quibus si velim singula enucleate persequi, haec me deficiat. Nam & honorum gradus omnes hi sollicitè, ut non parem solum sacerdotem Episcopo, sed Christianum hominem quemlibet sacerdoti esse constituerint. Ex quo omnino non modo distinctio ordinum, sed ratio etiam, religiose venerandæ, per quam varijs modis, & ritibus ipsi ordines distinctur, habentque diuisas in se se, & separatas potestates, generosè pudiatæ est, & id, quod maxime nirtur, & quod præcipue solent, regale summi pontificatus sacerdotum ex Catholice Ecclesiæ conati sunt auferre, qua mente, & quo consilio ista ipsi se indicant, qui leuibus quibusdam argumentis, & ratiocinationibus, cum graues aliorum, & solidas rationes audire non poterant, ea temeritate, vesaniaq; feruntur, ut ingerendis edocionibus, clamoreque profundendo malevolentiam manus exponant suam. Nihil enim, neq; euidentiùs est à CHRISTO Iesu Domino nostro, nec populis fidelibus saluatiùs constitutum, quam ut vnus dux, & vnus caput communis Ecclesiæ sit. Quòs publici cõmodi ratio est ducenda, ceteros omnes in hunc modum, & veritate, & bono ordine continet, cum id quidem altissimo modo rectè fieri, sed omnino fieri nec possit. Si verò altissimo mysterij attendenda est, quemadmodum corpus velut in tantis in hoc seculo, & quasi peregrinantis Ecclesiæ illius, que in cœlesti patria triumphat, imitationem, atq; formam dicitur, ornatumq; est, quod legitur Moyse Deum præcipere, & apparatus ad tabernaculum, omnemq; ornatam tabernaculi, & apparatus ad exemplum formæ illius efficeret, quæ fuerat illi in monte dei monstrata, quemadmodum, inquam, hæc quæ in terris est Ecclesiæ cœlestem illam Ecclesiæ imaginem, & simulacrum in ceteris partibus refert, sic in hac caput aliq; quod, quod illius caput necesse est dandum. Non enim aliter integra, neq; ad hunc sit similitudo. Vt vero aut corpus hoc velut truncum sine capite, aut illud in cœlo caput duorum corporum idem, atq; vnusq; possit, vtrunq; horum non solum incongruum, ab hoc officio, sed monstri etiam simile. Nihil autem conuenit esse diuisum in partibus constituendis, atq; ornandis virtute, bonitate, perfectioneque perfectius. Nam quòd idem, qui caput est Ecclesiæ, & qui CHRISTVS, terrenæ etiam huius consuetudinem, atq; hanc esse possit, vnaque, & eadem opera, & triumphator simul, & in via, & in patria esse intelligatur, ne concipi quidem cogitatione vlla potest. Sed nos sigillarim ista non excutimus, sed vniuerso genere ceteroniarum huiusmodi loquimur, quæ etiam à his non